[image: image1.png]

Совет народных депутатов Каменского  муниципального района

 Воронежской области

             РЕШЕНИЕ

« 12  »    октября    2023  г.                                                                       № 103
О награждении медалью « За заслуги перед
 Каменским районом»

Рассмотрев решение комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского муниципального района (протокол от 12 октября 2023 года), в соответствии с решением  Совета народных депутатов Каменского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 г., Совет народных депутатов Каменского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Наградить Колесникову Викторию Викторовну медалью  Каменского муниципального района «За заслуги перед Каменским районом».

2. Решение комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского муниципального района Воронежской области» от 12 октября 2023 года № 1 – принять к сведению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каменского
муниципального района

                                             Л.И. Свистунова